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Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit nr. 03/L-40 pér Vetéqeverisjen
Lokale , Gazeta zyrtare e Kosovés nr.28/2008, nenit 53 té Statutit te Komunés se Prishtinés
01.Nr.110-391 dt.25.02.2010, Kryetari i Komunés merr keté :

VENDIM

L MIRATOHET Vendimi pér themelimin e grupit punues pér hartimin e strategjisé
dhe planit té veprimit lokal té Kryeqytetit pér rini ( 2023-2027).

II.  Anétarét e grupit punues té cekur si né piken I té kétij vendimi jané :

1. Donjeta Sahatciu , Nénkryetare, udhéheqése politike,

2. Bardh Avdiu - Zyrtar pér Rini,

3. Ridvan Islami -Zyrtar pér Arsim,

4. Dafina Krasniqgi-Zyrtare pér Kulturé,

5. Ajshe Xhemaili Berveniku-Zyrtare pér Integrim Evropian,

6. Premtime Preniqi -Koordinatore pér té drejtat e njeriut dhe barazi gjinore,
7. Arbresha Troshupa-Munishi- Sektori Ligjor,

8. Endrit Zabérgja- Anétar i Komitetit pér Kulture, Rini dhe Sport,

9. Arbér Krasnigi-Kryetar i Kuvendit Rinor,

10. Egzon Pacolli, Kryetar i Késhillit té veprimit Lokal Rinor.

III.  Detyré e grupit punues té cekur si né pikén I té kétij vendimi, éshté té hartojé
strategjiné dhe planin lokal té Kryeqytetit pér rini .

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

I DOREZOHET :

- Anétaréve té grupit punues,

- Qendrés pér shérbim me qytetaré,
- Né dosje,

KRYETARI I KOMUNES
.- Pérparim Rama
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